
 
DZ-04.0021.25.2016                                                                                            

 
 

 

Uchwała Nr XXV/298/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 11 lipca 2016 r.  

 
w sprawie opinii do projektu zagospodarowania terenu dla inwestycji w rejonie                         

ul. Banacha w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt inwestycji pn. „Utwardzenie powierzchni gruntu w miejscu 

publicznym w ramach inwestycji pn. „Wykonanie i modernizacja dojścia do ogródka 

jordanowskiego przy ul. Banacha”, dz. nr 620/2 i 619/8, obr. 29 Krowodrza pod warunkiem: 

1. Minimalizacji ilości zakrętów na alejkach, 

2. Maksymalnego odsunięcia na stronę wschodnią ławek. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została podjęta na wniosek Pracowni Projektowej MODUS działającej w imieniu  

Zarządu Zieleni Miejskiej, pismo z dn. 15.06.2016 r. (data wpływu 28.06.2016 r.). 

 


